गुणवत्ता, स्वास्थ्य, संरक्षा और पर्यावरण नीति

- 1. हम प्रभावी वयुर्वरशई प्रबंधन प्रणाली के माध्यम से गुणवला, व्यावसायिक श्वास्थ्य, संरक्षा और पर्यावरण संरक्षण के उच्चतम मानकों को बनाए रखने के लिए प्रतिबद्ध हैं।
- 2. हम जहां करी भी कार्यरत हैं और रहते हैं, वहां सभी उचित आवश्यकताओं और अनुपालन दाविल्वों का समयबद्ध तरीके से पालन करने के लिए प्रतिबद्ध है।
- 3. हम पारवर्शी और मीतिपरक रूप से, आर्थिक, सामाजिक, पर्यायरणीय धारणीय रोली में म्यापार का संचालन करने के लिए विकासरकों के प्रति प्रतिबद्ध हैं।
- 4. हम घोट और अस्वस्थात की रोकधान के लिए प्रतिबद्ध हैं और आपात स्थितियाँ से निपटने के लिए सदा सतर्क और सन्जित रहेंगे।
- हम प्रदूषण की रोकबाम, संसाधन के सतत् प्रथवोग, जलवायु परिवर्तन शनन और अपशिष्ट प्रबंधन सहित पर्यावरण की सुरक्षा के क्षिए प्रशिवद्य हैं।
- हम शर्वीलम अंतर्राष्ट्रीय प्रधाओं के अनुसार कर्णकारियों एवं संविदात्मक कर्मचारियों से प्रशिक्षण को राज्य महाय देते हैं।
- 7. हम उरकृष्ट कोटि के चरपाद और सेवाएं प्रदान करने के लिए प्रतिकद है।
- B. हम वयूरपहलई प्रबंधन प्रणाली में निरंतर लुधार के लिए तक्ष्य निर्धारित करेंने एवं आवश्यक संसाधन आवंटित करने समेत सभी अपेक्षित प्रक्रियाएं जारी रखेंगे।

जाजानि गुप्रा

pros fitting on ships

(राजर्षि गुप्ता)

Quality, Health, Safety and Environment Policy

- 1. We are committed to maintain highest standards of Quality, Occupational Health, Safety and Environment protection with effective QHSE Management System.
- 2. We are committed to comply with all applicable requirements and compliance obligations in timely manner, wherever we operate and reside.
- 3. We are committed to conduct business in an economically, socially, environmentally sustainable manner that is transparent and ethical.
- 4. We are committed to prevention of injury and ill health and always be alert, equipped and ready to respond to emergencies.
- 5. We are committed to protection of environment including prevention of pollution, sustainable resource use, climate change mitigation and waste management.
- 6. We shall assign high importance to training of our employees including contractual employees as per best international practices.
- 7. We are committed to provide quality products and services.
- 8. We shall maintain the required processes including setting of objectives and allocate necessary resources for continual improvement of QHSE Management System.

Rajarshi Gupta Managing Director & CEO

Date : 22 March, 2023

Reim : 22 and, 2023